
Arvoisa vastaanottaja, 

Professori Kari Reijula on toiminut Helsingin Yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan 
työterveyden professorina vuodesta 2010. Kunnioittaaksemme hänen merkityksellistä työtään 
tiedekunnan puolesta olemme käynnistäneet muotokuvahankkeen (pienkeräysnumero 
RA/2025/809) hänen kunniakseen ja toivomme tukenne. Hankkeeseen on saatu hänen 
suostumuksensa, ja taiteilija Riikka Lenkkeri toteuttaa muotokuvan Helsingin yliopiston 
kokoelmiin. 

Kari valmistui lääketieteen lisensiaatiksi vuonna 1983 ja väitteli tohtoriksi vuonna 1985. Hänet 
nimitettiin kokeellisen työlääketieteen dosentiksi vuonna 1990 ja työterveyshuollon dosentiksi 
vuonna 1997 sekä työterveyshuollon erikoislääkäriksi vuonna 1990. Hän on työskennellyt Oulun 
yliopistollisen keskussairaalan sisätautiklinikassa apulaislääkärinä ja Oulun 
aluetyöterveyslaitoksen erikoislääkärinä 1980- ja 1990-luvulla. Vuodesta 1986 alkaen Kari on 
toiminut Työterveyslaitoksen erikoislääkärinä, ylilääkärinä ja aluelaitoksen johtajana sekä 
tutkimusohjelmien johtajana yhteensä yli 35 vuoden ajan. Hän on ollut opetus- ja 
tutkijatehtävissä Oulun, Tampereen ja Helsingin yliopistoissa osa-aikaisena työterveyden 
professorina vuodesta 1989 lähtien. Kari aloitti työterveyden professorina Helsingin yliopistossa 
vuonna 2011. Hän on julkaissut uransa aikana yli 200 tieteellistä alkuperäisjulkaisua ja ohjannut 
kahdeksaa väitöskirjaa. Vuonna 2014 hänet valittiin täysiaikaiseen työterveyden professorin 
tehtävään.  

Kari aloitti lääketieteellisen tiedekunnan varadekaanina 2018, vastaten yhteiskunnallisesta 
vuorovaikutuksesta, varainhankinnasta ja kestävyysasioista. Lahjoitukset tiedekunnan 
budjettiin ovat kasvaneet viime vuosina merkittävästi. Suurimpia lahjoituksia ovat olleet noin 3 
milj. euron lahjoitus geenitutkimukseen ja 2,5 milj. euron lahjoitus Sohlbergin säätiöltä 
sosiaalisten terveyserojen kaventamiseen.  

Kari on ollut vuodesta 2018 tiedekunnan edustaja HUSin hallituksessa ja siten hän on 
vahvistanut yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan ja HUS:n yhteistyötä. Hänen aktiivinen 
vuorovaikutuksensa HUS:n johdon ja poliittisten päättäjien kanssa on lisännyt ymmärrystä 
sairaalan opetus- ja tutkimustoiminnan merkityksestä. Opetus- ja tutkimustyö on hoitunut 
hänen muiden tehtäviensä ohella.  

Toivomme, että osallistutte keräykseen ja muotokuvan paljastustilaisuuteen 25.9.2025 klo 
16.30 Biomedicumissa. Voitte lahjoittaa haluamanne summan tilille FI58 5541 2820 0300 06 
(Osuuspankki, BIC: OKOYFIHH), Suomen Työterveyslääkäriyhdistys. Merkitkää viestiksi: 
Reijula, lahjoittajan nimi/nimet. Nimet kirjoitetaan Tabula gratulatoriaan. Ylijäävät varat 
ohjataan Lääkärit ilman rajoja -lahjoitustilille.  
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